
Biznesa vadības sistēma

Office Line ir finanšu grāmatvedības un klientu pasūtījumu apstrādes programma, kura 
aptver tirdzniecības un ražošanas uzņēmuma funkcijas. Programmas moduļu struktūra ļauj 
katram uzņēmumam individuāli izvelēties programmas sastāvu, kā arī optimāli komplektēt 

katru lietotāja darba vietu atbilstoši ikdienas darba funkcijām.

ELASTĪGA

Pielāgojama programmatūra uzņēmuma specifikai.

INTEGRĒJAMA

Integrējams risinājums ar e-veikala programmatūru.

FUNKCIONĀLA

Nelielu un vidēju uzņēmumu vadīšanai.

AKTUĀLA

Atbilst likumdošanas prasībām.

INTELIĢENTS

Iebūvēts BI rīks “Pārskats šefam”.
Uzraudzība reāllaikā.

DAUDZPUSĪGS

Atbalsta vairākas datu bāzes un firmas.



Piemērots mazumtirdzniecības, vairumtirdzniecības, pakalpojumu sniedzējiem, loģistikas 
uzņēmumiem, grāmatvedības ārpakalpojumu uzņēmumiem, ražošanas uzņēmumiem.

SIA Baltic Data ir informācijas tehnoloģiju uzņēmums, kas darbojas tirgū vairāk nekā 30 gadus. Mūsu klientu interesēs izmantojam 
jaunākos sasniegumus informāciju tehnoloģiju jomā. Pastāvīgi pētām jaunākās tehnoloģijas un ieviešam tās savās programmās, lai 
pilnveidotu to funkcionālās iespējas, vienkāršotu darbu un samazinātu izmaksas, lai rezultātā uzlabotu mūsu klientu konkurētspēju.

Ja vēlaties saņemt papildus informāciju par 
Office Line vai pieteikties programmas 
demonstrācijai, lūdzu, sazinieties ar mums:

bvs@balticdata.lv 

Baltic Data SIA, “Lielmaņi'' Mārupes pag., 
Mārupes nov.,LV-2167, Latvija. 

+371 67 222 617

www.balticdata.lv

PAPILDMODUĻI
• Noliktavas preču adresācija
• Sasaistes modulis ar kases sitēmu
• Svītru koda atbalsts
• Individuālais atskaišu asistents
• Uzņēmuma iekšējā statistika
• Preču zīmju drukāšana
• E-Bizness
• Sasaiste ar portatīvajiem datu termināliem
• Noliktavas ierobežojumi

PAR MODULI
Klientu pasūtījumu apstrādes modulis ir paredzēts preču un 
pakalpojumu uzskaitei, iepirkšanas un pārdošanas darba 
organizēšanai un izpildei, klientu attiecību 
pārvaldībai, kā arī ražošanai un darbam ar neierobežotu 
noliktavu skaitu. 

GALVENĀS FUNKCIJAS
• Preču un pakalpojumu uzskaite
• Klientu un piegādātāju uzskaite
• Pārdošana
• Iepirkšana
• Ražošana
• Apgrozījumu analīze
• Krājumu kontrole - inventarizācija
• Komplektēšana

PRIEKŠROCĪBAS
• Neierobežots cenu sarakstu skaits
• Datu pārvalde
• Ērta noliktavu pārraudzība un administrēšana
• Iespēja organizēt ražošanas un komplektēšanas darbus
• Plašas atskaišu veidošanas iespējas
• Eksportējami atskaišu dati

KLIENTU PASŪTĪJUMU APSTRĀDES MODULIS (KPA)

FINANŠU GRĀMATVEDĪBAS MODULIS (FG)

PAR MODULI
Finanšu grāmatvedības modulis nodrošina ērtu, precīzu datu 
ievadi un plašas analīzes
iespējas ātrai un kvalitatīvai finanšu lēmumu pieņemšanai. 

FUNKCIJAS
• Grāmatojumu veikšana
• Pamatlīdzekļu uzskaite
• Maksājumu kontrole
• PVN deklarācijas iegūšana
• Izmaksu analīze
• Resursu planošana
• Finanšu pārskatu iegūšana
• Periodu un gadu slēgšana

PRIEKŠROCĪBAS
• Iespējams izvēlēties kontu plānu
• Vairāki nodokļu aprēķinu veidi
• Plānošanas iespējas
• Brīvi maināmas nodokļu likmes
• Elektroniskie norēķini ar bankām
• Neierobežots valūtu skaits
• Gada pārskatu konsolidācija
• Maksājumu atgādinājumi
• Ātra un ērta periodu slēgšana


